УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
л/сч №0198243023Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, БИК 047501001

457220 с. Чесма, ул. Советская, 47 тел. (8-351-69) 2-11-01 факс (8-351-69) 2-14-92

 e-mail: chesma.upr.obr@mail.ru

ПРИКАЗ

«29» октября 2018 года                                                                                                             № 361

Об утверждении состава жюри муниципального

этапа областной и всероссийской олимпиад

школьников в 2018-2019 учебном году

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Челябинской области от

03 октября 2018 года № 01/2855 и № 01/2856, в целях методического обеспечения

муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад школьников и организации

проверки работ участников муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа областной олимпиады школьников в

2018-2019 учебном году (приложение №2).

3. Директорам общеобразовательных организаций направить членов жюри в пункт

проведения предметных олимпиад в соответствии с графиками муниципального этапа

всероссийской и областной олимпиад школьников в 2018-2019 учебном году.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                        Е.М.Артемьева

Плотникова О.В

8(35169)2-24-56

Разослать: в дело, отдел исполнителя, ОО Чесменского муниципального района.

Приложение №1

к приказу Управления образования
от 29.10.2018 г. № 361

Состав

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

Предмет: Информатика и ИКТ
№ п/п Ф.И.О. ОО

1. Глебов Б.В. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»
2. Брябрина Л.С. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ №1»
3. Веселик Д.А. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

Предмет: Математика

№ п/п Ф.И.О. ОО

 Корона С.В. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Баронова Г.П. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Мельников А.В. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Чернышова А.А. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Овчинникова Т.В. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

Предмет: Химия
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Агеева Г.У. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Головкова Т.И. (заместитель председателя) МБОУ «Тарасовская СОШ»

 Лыкова А.Н. МБОУ «Березинская СОШ»

Предмет: Обслуживающий труд
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Курапова Н.Г. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Мурзина Е.Н. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Савчик Г.А. МБОУ «Новоеткульская СОШ»

Предмет: Технический труд
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Толпаков Р.Б. (председатель) МБОУ «Беловская сош»

2.  Аткин В.С. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ № 1»

3.  Емельянов В.Д. МБОУ «Черноборская СОШ»

Предмет: Биология
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Овсянникова М.А. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ № 1»

 Шукшина А.А. (заместитель председателя) МБОУ «Беловская сош»

 Печёркина Е.С. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Головкова Т.И. МБОУ «Тарасовская СОШ»

 Кушанова Ж.Н. МБОУ «Светловская СОШ им. Анчина Н.Н.»

Предмет: География
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Горбатова И.М. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Шарипова Г.У.  МБОУ «Беловская сош»

 Пегова Н.П. МБОУ «Огнеупорненская СОШ»

 Баранова Т.И. МБОУ «Тарасовская СОШ»

 Чернышова Е.Г. МБОУ «Новоеткульская СОШ»

Предмет: Иностранный язык
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Алексеева Л.А. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Печерица Н.Н. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Белобородов А.А. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Чумичкина Г.В. МБОУ «Калиновская СОШ»

Предмет: Астрономия
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Канищев Ю.Н. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ № 1»

2.  Олешко Г.А.(заместитель председателя) МБОУ «Калиновская СОШ»

Предмет: Физика
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Канищев Ю.Н. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

2.  Олешко Г.А. (заместитель председателя) МБОУ «Калиновская СОШ»

3.  Тукманбетова Д.Ш. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

Предмет: История
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Баландина Н.В. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

2.  Шиховцева С.Е. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

3.  Поливода И.А. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

4.  Жакупова С.О. МБОУ «Цвиллингская СОШ»

5.  Есина Л.И. МБОУ «Светловская СОШ им. Анчина Н.Н.»

Предмет: Обществознание
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Баландина Н.В. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

2.  Шиховцева С.Е. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

3.  Поливода И.А. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

4.  Турова Т.В. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

5.  Башеева А.З. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

Предмет: Право
№ Ф.И.О. ОО

п/п

1.  Баландина Н.В. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

2.  Шиховцева С.Е. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

3.  Поливода И.А. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

Предмет: Русский язык
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Абнасырова Н.И. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

2.  Николаева В.Н. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

3.  Талалайко С.О. МБОУ «Калиновская СОШ»

4.  Тюрина Г.А. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

5.  Савчик И.А. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

6.  Кабась И.В. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

7.  Локтева Л.Н. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

8.  Перункова Е.В. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

Предмет: Литература
№

п/п
Ф.И.О. ОО

1.  Абнасырова Н.И. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

2.  Николаева В.Н. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

3.  Талалайко С.О. МБОУ «Калиновская СОШ»

4.  Тюрина Г.А. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

5.  Савчик И.А. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

6.  Кабась И.В. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

7.  Локтева Л.Н. МБОУ «Чесменская СОШ №1»

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Башеева А.З. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

 Овсянников А.А. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

 Емельянов В.Д. МБОУ «Черноборская СОШ»

 Цуканов Л.И. МБОУ «Тарасовская СОШ»

Предмет: Физическая культура
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Бадыкова С.И. (председатель) Методист РМК УО

 Лексив М.С. МБОУ ДО «ДЮСШ»

Милосердов А.И. (заместитель

председателя)
МБОУ «Калиновская СОШ»

 Сухарева Е.Б. МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

Предмет: МХК
№

п/п
Ф.И.О. ОО

 Ерахтина И.М. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ № 1»

 Щукина Е.А. МКУДО «Чесменская школа искусств»

 Толстая Н.В. (заместитель председателя) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»

Приложение №2

к приказу Управления образования

от 29.10.2018 г. №361

Состав

жюри муниципального этапа областной олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

Предмет: Биология

№

п/п

Ф.И.О. ОО

1.  Овсянникова М.А. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ №1»

2.  Шукшина А.А. (заместитель

председателя)
МБОУ «Беловская сош»

3.
Печёркина Е.С.

МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова

М.В.»

4.  Головкова Т.И. МБОУ «Тарасовская СОШ»

5.  Кушанова Ж.Н. МБОУ «Светловская СОШ им. Анчина Н.Н.»

Предмет: Математика

№ п/п Ф.И.О. ОО

1.  Корона С.В. (председатель) МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова

М.В.»

2.
Баронова Г.П. (заместитель

председателя)

МБОУ «Чесменская СОШ №1»

3.  Мельников А.В.

МБОУ «Чесменская СОШ №1»

4.  Чернышова А.А.
МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова

М.В.»

5.  Овчинникова Т.В.
МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова

М.В.»

Предмет: Татарский язык и литература

№ п/п Ф.И.О. ОО

1.  Хусаинова Н.А. (председатель) МБОУ «Редутовская ООШ»

2.
Нурмухаметова Д.З. (заместитель

председателя)
МБОУ «Редутовская ООШ»